2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 10 tháng  7 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 29 (từ ngày 13/7 đến ngày 17/7/2020)

THỨ HAI (ngày 13/7):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 14/7):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì Hội nghị sơ kết thực hiện giao ước Thi đua 6 tháng đầu năm 2020 Khối Thi đua 7.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các hội.

- Cùng dự: CVP Phí Thị Nhung, TB Mai Kiên Cường

- Lưu ý: Đ/c Cường, Quảng chuẩn bị âm thanh; Đ/c Hà và Phương, Thắm trang trí Hội trường và bưng bê Bằng khen.

2. Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết tham gia lớp tập huấn về Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường Trung tâm KH&CN tỉnh.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 15/7):
SÁNG:
* Tổng Thư ký Trần Hồng Quyết dự Lễ mít tinh kỷ niệm 70 năm Ngày truyền thống lực lượng TNXP VN (15/7/1950-15/7/2020).
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ NĂM (ngày 16/7):

SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương chủ trì họp giao ban lãnh đạo các phòng ban cơ quan LHH. (VP chuẩn bị nội dung)
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng làm việc Chủ tịch.

- Cùng dự: TTK Trần Hồng Quyết, TB Mai Kiên Cường, CVP Phí Thị Nhung, PCVP Nguyễn Thị Dung.

2. Chủ tịch CĐ Ngô Thị Thịnh dự Đại hội Công đoàn Viên chức tỉnh lần thứ II, nhiệm kỳ 2019-2024.

Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Hội trường UBMTTQVN tỉnh.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 17/7):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung